
Izbaudiet mieru mājās, izmantojot mūsu kluso veļas mazgājamo mašīnu 
ar žāvētāju
Electrolux veļas mazgājamās mašīnas ar žāvētāju darbojas klusi. Tas nozīmē, 
ka jūs varat aktivizēt ciklu, vienlaikus uzturot mājās mierīgu un ērtu vidi.

Tīras drēbes, izmantojot nepārtraukto 60 minūšu programmu
Mūsu nepārtrauktā 60 minūšu programma mazgā un žāvē nelielu veļas 
daudzumu vienas stundas laikā, jo tas ir īpaši ātrs un efektīvs cikls. Tādēļ jūs 
varat bez piepūles tikt pie tīrām un aprūpētām drēbēm, kad vien tas 
nepieciešams. 

Pielāgota mazgāšana ar SensiCare

Mūsu SensiCare sistēma nosver katru ielādi un 
automātiski noregulē ciklu, lai jūsu drēbes tiktu 
mazgātas ne ilgāk, kā nepieciešams. Novēršot 
pārmazgāšanu un gādājot, lai apģērbi izskatītos un 
justos labi ilgāk.

Audumi, kurus atsvaidzina SteamCare
Mūsu SteamCare programma atjauno jūsu drēbes ar 
tvaiku, samazinot krokas un gludināšanas 
nepieciešamību. Tādēļ apģērbi saglabā formu un 
tekstūru ilgāk. Turklāt mūsu FreshScent sistēma 
apvieno smaržu ar maigu tvaiku, atsvaidzinot audumus 
mazgāšanas reižu starplaikos. 

Ideāli cikla iestatījumi ar DualCare
Mūsu DualCare sistēma automātiski noregulē ciklus 
atbilstoši audumu veidam un ievietotās veļas 
daudzumam. Tādēļ apģērbi var tikt aprūpēti 
nepieciešamajā temperatūrā ar optimizētu veļas tilpnes 
kustību. Veļas mazgāšana un žāvēšana viena precīzi 
izstrādāta procesa ietvaros. Tādēļ katrs apģērba gabals

Iebūvējama, D/E, 1551 rpm, ietilpība 8 kg/ žāvējot 4 kg, vidējs LED displejs, 
skārienjutīgi taustiņi, SensiCare, Time Manager, SteamCare/FreshScent, 
invertora motors

Jūsu drēbes — mazgātas un žāvētas vienā piegājienā
Mūsu PerfectCare 700 iebūvējamā veļas mazgājamā mašīna ar žāvētāju 
veidota tā, lai tā darbotos klusi, nevainojami iederētos telpā ar citām ierīcēm 
un nodrošinātu tīras drēbes viena “no sausa līdz sausam” cikla ietvaros. Tās 
DualCare sistēma nosaka auduma veidu un ievietotās veļas svaru, tad 
noregulē temperatūru un veļas tilpnes

Priekšrocības un funkcijas

• Kondensācijas tipa žāvētājs:  žāvēšanas laikā mitrums tiek novadīts speciālā 
ūdens konteinerā, gaisa nosūknēšana nav nepieciešama
• Programmas apģērba apstrādei ar tvaiku
• Programma 'Vilna' ļauj veļas mašīnā mazgāt vilnas izstrādājumus, uz kuru 
kopšanas etiķetes ir norādes par saudzīgu mazgāšanu
• Automātiskā žāvēšana
• Žāvēšana iestatot žāvēšanas laiku
• Putu novēršanas skalošanas sistēma
• Programmas: Eco 40-60, kokvilna, sintētika, smalkā veļa, vilna, tvaiks 
FreshScent, izgriešana/atsūknēšana, skalošana, mašīnas tīrīšana, 
pretalerģijas, Sport Wear, virsdrēbes, džinss, NonStop 1h 1kg
• Veļas tvertnes līdzsvara regulēšana
• Bērnu drošības funkcija
• Aizsardzība pret noplūdēm
• Komplektācijā aizbīdnis šķidrā mazgāšanas līdzekļa izmantošanai
• Balsta kājas: 4 regulējamas

Veļas mazgājamā mašīna ar žāvētāju, „DualCare“ 
 tehnoloģija - 700.sērija, dziļums 54,4 cm

EW7W368SI

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEEWD200PA0000K.jpg


Uzstādīšana Iebūvējama
Pamatkrāsa Balta
Veļas ietilpība, kg 8
Veļas ietilpība žāvējot, kg 4
Maks. centrifūgas apgriezienu skaits, 
rpm 1551

Elektroenerģijas patēriņš, kWh/100 
mazg. ciklos 73

Elektroenerģijas patēriņš, kWh/100 
mazg. un žāv. ciklos 266

Mazgāšanas tehnoloģija Eco valve
Žāvēšanas tehnoloģija Kondensāta tipa

Programmu saraksts

Eco 40-60, kokvilna, sintētika, smalkā 
veļa, vilna, tvaiks FreshScent, 

izgriešana/atsūknēšana, skalošana, 
mašīnas tīrīšana, pretalerģijas, Sport 
Wear, virsdrēbes, džinss, NonStop 1h 

1kg
Displeja veids Vidējs LED
Programmas norises indikācijas uz šķidro kristālu displeja
Augstums, mm 820
Platums, mm 596
Dziļums, mm 544
Pieslēguma jauda, W 2000
Drošinātājs, A 10

Strāvas vada garums, m 1.5
Tīkla spriegums, V 230
FuzzyLogic tehnoloģija Ir

Sensori Aqua control, ūdens plūsmas sensors, 
Prosense

Ūdens patēriņš 1 mazg./žāvēšanas 
ciklā, l 60

Skaņas jaudas līmenis, dB (A) 1 pW 70
Atlikušā mitruma daudzums, % 50
Ūdens patēriņš 1 mazg. ciklā, l 47

Produkta specifikācija

Veļas mazgājamā mašīna ar žāvētāju, „DualCare“ 
 tehnoloģija - 700.sērija, dziļums 54,4 cm

EW7W368SI

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBWM200DE00001.jpg
https://www.electrolux-medialibrary.com/scoop/public/1610477?signature=9423cfaa255880972fd0468b70e99afe9fb32c62673fff404c2a1c84a9f25877

